

Editörden...

Sayın Okuyucu,

İstanbul Aydın Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji ve Sosyoloji Bölümleri'nin birlikte çıkarttığı dergimizin dördüncü sayısında buluşmak, bizim için yine büyük bir mutluluk... Birbirinden yarar sağlayarak gelişen farklı disiplinleri ortak bir zeminde birleştirmek ve bu iki değerli alana katkıda bulunmak dileğiyle dört makaleden oluşan yeni sayımızı sizlere sunmanın heyecanı içindeyiz. Dileğimiz, üniversitemiz dışındaki yazar sayısının artması, çok daha zengin makale, araştırma ve derlemelerle sizlere ulaşmaktır.

İlk Makalemiz Psikoloji Bölümü öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Güliz KOLBURAN ve aynı bölümde görev yapmakta olan Öğr. Gör. E. Özge ERBAY ve Öğr. Gör. Hande TASA'nın birlikte hazırladıkları "Mizah Kullanım Becerisinin Saldırgan Davranış Üzerindeki Etkileri" konulu bir araştırmadır. Mizah duygusu ile bilişsel işlevler arasındaki güçlü ilişki ile mizah duygusunun geliştirilebilir olması saldırgan davranışı azaltma yolunda bir ışık olabilir mi?

İkinci makalemizde, suça sürüklenen çocukların tutuklanması ve/veya hapis cezasına çarptırılmasının psikolojik etkileri üzerinde çalışılmış; makale İstanbul Üniversitesi Adli Tıp Enstitüsü Doktora öğrencisi Ayhan ERBAY tarafından kaleme alınmıştır. Kısa süreli de olsa cezaevi koşullarında bulunan çocukların suç işleme oranlarındaki artışa bakıldığında, alternatif yaptırım seçeneklerine yoğunlaşma gerekliliği ortadadır.

Fakültemiz Türk Dili Edebiyatı Bölümü Arş. Gör. Serdar GÜRÇAY'ın "İstanbul İnanç ve İnanışları"nı kaleme aldığı derlemesi tarih, gelenek, inanç ve kültür zenginliği açısından İstanbul'u yeniden bize anlatmakta ve günümüz sosyal yaşamına ait çıkarımlarla bizi baş başa bırakmaktadır.

İstanbul Aydın Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans mezunu Erkan ÇATALBAŞ, "Eğitimde Koçluğun Etkileri" başlıklı araştırmasında öğrencilerin akademik başarısını arttırmaya yönelik çalışmalara bir alternatif sunmaktadır.

İyi okumalar diler, saygıyla beğenilerinize sunarız...

Yrd. Doç. Dr. Güliz KOLBURAN
Editör